
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Плодосовхозская средняя общеобразовательная школа»  

Кореневского района Курской области 
 

ПРИКАЗ 

   от  24.04.2025г                                                                                                     № 3-12 

 

О назначении начальника лагеря с дневным пребыванием 

В связи с планируемым открытием на базе МКОУ «Плодосовхозская СОШ» 

летнего лагеря с дневным пребыванием 

приказываю: 

назначить начальником лагеря с дневным пребыванием в дистанционном 

формате учителя начальных классов Гоготову Аллу Владимировну. 

 

 


